
貴社名 ご芳名 人数　　　　　　　

ご住所 電話番号

この用紙をご記入の上、そのまま切れとらず上記FAX番号に送付ください。

ご出席の場合　　8月　　日　　　頃　出席します。 

　ご出席　　　ご欠席　　　　(いずれかに○印をおつけください)

J-NET中央株式会社グループ　第87回　マーチャンダイジングフェア(ＭＤＦ)に

●誠に勝手ながら、ご都合を2025年7月31日（木）までにＦＡＸにてお知らせくださいますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　株式会社マルキホームズ:〒378-0005　群馬県沼田市久屋原町241-1　電話0278-23-0110

FAX.0278-24-1095

第87回 Ｊ-ＮＥＴ中央グループ合同
マーチャンダイジングフェアのご案内

～日雑業界の有名メーカー様１３０企業が出展！～

日 時
令和7年8月20日 水曜日 2:00～5:00 (受付終了3：30)
令和7年8月21日 木曜日 9:30～4:30 (受付終了3：00)

会 場
東京都立産業貿易センター台東館 ４階
〒111-0033 東京都台東区花川戸2-6-5

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、J-NET中央加盟グループでは、

2025年 秋・冬 新商品商談会を
下記の要領にて開催させていただきます。
是非ともご出席の程、宜しくお願いいたします。 敬具

展示会場

ご入場の条件は

弊社よりご招待が

あった方に限ります。


